Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Aposentadorias
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
Pensoes
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGCAO
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Saléario Familia
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2004

No MAas

6.635,82
479,44
51.893,83
2.538,00
1.209,60
12.362,46
75.119,15
75.119,15
380,43
380,43
380,43

0,00

0,00
1.573,03
3.110,40
983,51
5.666,94
5.666,94
13,78
13,78
13,78
81.180,30
219.592,05
131.755,23
36,96%
2,58%
34,38%

No ExerccAcio

66.110,79
4.452,76
501.680,10
25.684,56
11.535,92
114.372,93
723.837,06
723.837,06
3.722,78
3.722,78
3.722,78

0,00

0,00
16.407,67
31.013,28
9.002,75
56.423,70
56.423,70
134,86
134,86
134,86
784.118,40
2.089.749,17
1.253.849,50
37,52%
2,70%
34,82%

Asltimos 12 Meses

83.888,89
5.253,59
628.816,04
30.760,56
14.024,32
131.925,14
894.668,54
894.668,54
4.741,79
4.741,79
4.741,79

1.521,61
24,62
19.919,19
37.234,08
12.642,45
71.341,95
71.341,95
134,86
134,86
134,86
970.887,14
2.481.892,20
1.489.135,32
39,11%
2,87%
36,24%
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